

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

ADK Teknik IVS
Axel Kiers Vej 18 M
8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 82 20 89

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25 / 6 2017

Dirigent



Thomas Blicher Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2016		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ADK Teknik IVS
Axel Kiers Vej 18 M
8270 Højbjerg

Tlf. 71 99 09 90

Generelle oplysninger

CVR nr.

35 82 20 89

Hjemstedskommune

Aarhus

Regnskabsår

3

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2016

Klient nr.

4 2470

Direktion

Thomas Blicher Christensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er salg & service af sikringsanlæg.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 3.109. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat		247.086	184.928
Personaleomkostninger	A	-231.303	-32.364
Indtjeningsbidrag		15.783	152.564
Afskrivninger		-4.945	-16.083
Resultat før finansiering		10.838	136.481
Finansieringsomkostninger		-5.737	0
Resultat før skat		5.101	136.481
Skat af årets resultat	B	-1.992	-33.281
Årets resultat		3.109	103.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		-46.890	103.200
Øvrige reserver		49.999	0
		3.109	103.200

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		0	15.445
Depositum		21.600	15.000
		<u>21.600</u>	<u>30.445</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		96.600	215.222
Periodeafgrænsningsposter		0	20.950
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.650	9.341
Andre tilgodehavender		10.459	0
Varebeholdninger		469.180	70.000
Likvide beholdninger		24.355	62.637
		<u>604.244</u>	<u>378.150</u>
Omsætningsaktiver i alt			
Aktiver i alt		<u>625.844</u>	<u>408.595</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	C	1	1
Andre reserver	D	49.999	0
Overført resultat	E	59.538	106.428
Egenkapital i alt		<u>109.538</u>	<u>106.429</u>
Hensættelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.778	15.691
Skyldig selskabsskat		2.992	33.581
Anden gæld		336.536	251.894
Kortfristet gæld i alt		<u>516.306</u>	<u>301.166</u>
Gæld i alt		<u>516.306</u>	<u>301.166</u>
Passiver i alt		<u>625.844</u>	<u>408.595</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.	F		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
A Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.992	33.581
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-1.000	-300
Skat af årets resultat i alt	<u>1.992</u>	<u>33.281</u>
C Selskabskapital		
Selskabskapital primo	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabskapital ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
D Andre reserver		
Årets reserve for iværksætterselskab	<u>49.999</u>	<u>0</u>
Andre reserver ultimo	<u>49.999</u>	<u>0</u>
E Overført resultat		
Overført resultat primo	106.428	3.228
Årets overførsel overskud eller tab	-46.890	103.200
Overført resultat i alt	<u>59.538</u>	<u>106.428</u>

F Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet har indgået aftale om leasing af tre biler. Den resterende leasingperiode udgør 37 - 42 mdr., og den samlede forpligtelse for perioden udgør i alt t.kr. 280.